

N° Client : 6377960
 N° T.V.A : FR28839816758

REXEL CAHORS
4600
 62 CHEMIN DE LA GRAVETTE

 46000 CAHORS
 Tél. : 05.65.20.30.10 Fax. : 05.65.22.69.88

ACES

 930 ROUTE DE MAZIERES
 46700 MONTCABRIER
 France

ACES

 930 ROUTE DE MAZIERES
 46700 MONTCABRIER
 France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 29/02/2024
Règlement : Lettre de change directe

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : L'HERM Notre Réf: 4600000370440 du 03/01/2024 Notre BL n° 000216798 expédié le 03/01/2024								
0010	LEG068111 ENJO 2P+T FB SURFACE BLANC UNI	1,88600	54,00	0,86756	10	U	8,68	2
Sous total HT BL 000216798							8,68	
Sous total commande L'HERM							8,68	
Votre commande : STOCK Notre Réf: 4600000370652 du 08/01/2024 Notre BL n° 000216902 expédié le 08/01/2024								
0010	BIZ400107 DESINFECT CLIM AEROSOL 500ML	25,00000		25,00000	3	U	75,00	2
0020	BIZ400108 DESINFECT CLIM MOUSS 500ML	30,00000		30,00000	2	U	60,00	2
0030	BIZ400100 DETECT FUITE GAZ	5,36050		5,36050	1	U	5,36	2
Sous total HT BL 000216902							140,36	
Sous total commande STOCK							140,36	
Votre commande : GAUTOUL Notre Réf: 4600000371052 du 15/01/2024 Notre BL n° 000217096 expédié le 15/01/2024								
0010	EI2AS450BTNP SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER 460MM BARRE NIVEAU LG 800 MM A	45,47426	51,00	22,28239	1	U	22,28	2
0020	LEG406775 DNX3 1P+NG C20 4500A/6KA UNI	28,79000	67,50	9,35675	2	U	18,71	2
0030	EI210TIBEF1412 COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-1/2 ISOLE PE EXTRUDE BLANC 10M	147,46417	55,00	66,35888	1	U	66,36	2
Sous total HT BL 000217096							107,35	
Sous total commande GAUTOUL							107,35	
Votre commande : DEPANNAGE Notre Réf: 4600000371800 du 24/01/2024 Notre BL n° 000217410 expédié le 24/01/2024								
0010	TMRGS GS 3/4 NF CHROM STANDARD VB0805 - ECO PARTICIPATION	36,51350	70,00	10,95405	1	U	10,95	2
Sous total HT BL 000217410							0,01	2
Sous total commande DEPANNAGE							10,96	
Votre commande : MONTCABRIER Notre Réf: 4600000371838 du 24/01/2024 Notre BL n° 000217427 expédié le 24/01/2024								
0010	LEG068141 ENJ.BLANC SORTIE DE CABLE UNI	4,87100	54,00	2,24066	1	U	2,24	2
Sous total HT BL 000217427							2,24	
Notre Réf: 4600000371839 du 24/01/2024 Notre BL n° 000217428 expédié le 24/01/2024								
0010	LEG067181 SORTIE DE CABLE UNI	12,64000	54,00	5,81440	1	U	5,81	2

N° Client :	6377960
N° T.V.A :	FR28839816758

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Sous total HT BL 000217428							5,81	
Sous total commande MONTCABRIER							8,05	
Votre commande : PROJ SOLAIRE								
Notre Réf: 4600000369323 du 08/12/2023								
Notre BL n° CL-4600-958152326-01 expédié le 08/12/2023								
0010	XET40086 PROJECTEUR LED EXTERIEUR 40W - IP65 - 3000K - 4800 LM RML55E - ECO PARTICIPATION	259,00000	15,00	220,15000	4	U	880,60	2
0020	PTJ163136 MAT ROND-CONIQUE EN ACIER GALVANISE 111/60, HAUTEUR 4M, SANS	661,74336	59,70	266,68260	1	U	266,68	2
0030	PTJ6880141441 TIGE DE SCELLEMENT JT 16/14 X 300MM	10,93959	64,25	3,91090	4	U	15,64	2
Sous total HT BL CL-4600-958152326-01							1 163,32	
Sous total commande PROJ SOLAIRE							1 163,32	
Votre commande : STOCK								
Notre Réf: 4600000370558 du 04/01/2024								
Notre BL n° CL-4600-958199407-02 expédié le 18/01/2024								
0020	PNSWH-UX09HE5 GAMME T-CAP - UNITE EXTERIEUR - 9 K W - MONO POUR UNITES INTE ES1105 - ECO PARTICIPATION	4 460,00000	51,00	2 185,40000	1	U	2 185,40	2
Sous total HT BL CL-4600-958199407-02							6,67	2
							2 192,07	
Notre Réf: 4600000370558 du 04/01/2024								
Notre BL n° CL-4600-958199407-01 expédié le 04/01/2024								
0010	PNSWH-SXC09H3E5 PAC T-CAP - BLOQUEE EN MOD CHAUD - 9 KW - MONO - MODULE HYDR ES1105 - ECO PARTICIPATION	4 307,00000	51,00	2 110,43000	1	U	2 110,43	2
0030	EI210TIBF3858 COURONNE FILMEE CUIVRE 08-1MM 3/8-5 -8 ISOLE PE BLANC 10M	226,13010	55,00	101,75855	1	U	101,76	2
0040	TMRBMEL50SK BOUEILLE DE MELANGE SKAI 50L	693,57093	53,00	325,97834	1	U	325,98	2
Sous total HT BL CL-4600-958199407-01							2 544,84	
Sous total commande STOCK							4 736,91	
Votre commande : GAUTOUL								
Notre Réf: 4600000370431 du 12/01/2024								
Notre BL n° CL-4600-958219049-01 expédié le 12/01/2024								
0020	PNSCU-TZ50ZKE UNITE EXTERIEURE GAMME TZ 5 KW R32 ES1105 - ECO PARTICIPATION	1 647,00000	59,00	675,27000	1	U	675,27	2
Sous total HT BL CL-4600-958219049-01							6,67	2
Sous total commande GAUTOUL							681,94	
Votre commande : RESTAURANT								
Notre Réf: 4600000371225 du 23/01/2024								
Notre BL n° CL-4600-958243361-01 expédié le 23/01/2024								
0010	EAD7883 CORDON HDMI A M/M - 10M - PERFORM - 4K/60IPS HDR 4:2:0 - GAI ES4504 - ECO PARTICIPATION	40,65264	15,00	34,55474	1	U	34,55	2
Sous total HT BL CL-4600-958243361-01							0,02	2
Sous total commande RESTAURANT							34,57	
Votre commande : GAUTOUL								
Notre Réf: 4600000370431 du 12/01/2024								
Notre BL n° CL-4600-875807670-01 expédié le 12/01/2024								
0010	PNSCS-TZ50ZKEW U. INT GAMME TZ BLANC 5 KW - COMP. EN MULTI ES1408 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	1 072,00000	59,00	439,52000	1	U	439,52	2
							1,67	2

N° Client : 6377960
N° T.V.A : FR28839816758

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Sous total HT BL CL-4600-875807670-01							441,19	
Sous total commande GAUTOUL							441,19	
Votre commande : RESTAURANT								
Notre Réf: 4600000371028 du 15/01/2024								
Notre BL n° CL-4600-516692054-01 expédié le 15/01/2024								
0010	GGMIPCLB2F28 CAMERA IP POE TUBE 1080P IR 20 M F OCALE 2,8 MM	163,44126	42,00	94,79593	5	U	473,98	2
0020	GGMIPCBJ011 BOITE DE JONCTION IPCLB2F28, IPCLB5 F28, IPCB8F28, IPCLD2F28,	27,85789	42,00	16,15758	5	U	80,79	2
Sous total HT BL CL-4600-516692054-01							554,77	
Notre Réf: 4600000371225 du 23/01/2024								
Notre BL n° CL-4600-516726364-01 expédié le 23/01/2024								
0020	GGMIPCD2MV12VE CAMERA IP POE DOME ANTIVANDALE 1080 P IR 30 M FOCAL 2.8-12 M	318,78139	42,00	184,89321	1	U	184,89	2
0030	GGMIPCBJ008 PIED DE FIXATION MURALE POUR BOITE DE JONCTION	107,32886	42,00	62,25074	1	U	62,25	2
Sous total HT BL CL-4600-516726364-01							247,14	
Sous total commande RESTAURANT							801,91	

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	8 113,13	22,11	8 135,24	9,90	8 145,14	20,00	1 629,03

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 81113
69626 VILLEURBANNE CEDEX

NATIXIS PARIS (NATXFRPPXXX)
RIB 30007 99999 04175617000 22
N° code IBAN FR76 3000 7999 9904 1756 1700 022

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

NET H.T. 8 145,14 €

Total T.V.A. 1 629,03 €

MONTANT NET T.T.C. 9 774,17 €

En EUR FACTURE

Date de facture	31/01/2024
N° Client	6377960
N° de Facture	988097928
Net à Payer	9 774,17 €
Date d'échéance	29/02/2024
Mode de règlement	Lettre de change directe

Société par Actions Simplifiée au capital de 41 940 672 Euros – 309 304 616 RCS Paris – APE 4669A – TVA Intracommunautaire

utaire **FR 26209204616**